Schulbuchliste
Schuljahr: 2018/2019

Schule: Carl-Zuckmayer-Realschule plus Nierstein

Jahrgangsstufe: 5

Fach

Deutsch (Integr. Lehrwerke)
Deutsch (Integr. Lehrwerke)
Deutsch als Zweitsprache
Deutsch als Zweitsprache
Deutsch als Zweitsprache
Deutsch als Zweitsprache
Deutsch als Zweitsprache
Deutsch als Zweitsprache
Englisch

Englisch

Englisch

Erdkunde

Ethik

Evangelische Religion
Gesellschaftslehre (Atlanten)
Gesellschaftslehre (Atlanten)
Katholische Religion
Katholische Religion
Katholische Religion
Mathematik

Mathematik

Musik

Naturwissenschaften

Titel

Deutschbuch - Neue Grundausgabe 5

Deutschbuch - Neue Grundausgabe 5 / Arbeitsheft mit Losungen
Magnet Al neu / Kursbuch mit Audio-CD

Magnet Al neu / Arbeitsbuch + Audio-CD

Magnet A2 neu / Kursbuch + Audio-CD

Magnet A2 neu / Arbeitsbuch + Audio-CD

Magnet B1 neu/ Kursbuch + Audio-CD

Magnet B1 neu / Arbeitsbuch mit Audio-CD

English G - Lighthouse 1

English G - Lighthouse 1 / Workbook mit CD

English G - Lighthouse 1 / Vokabellernbuch

Seydlitz Erdkunde RS+ 1 / Ausg. Rheinland-Pfalz (2016)

Respekt 1

reli plus 1

Diercke Drei Universalatlas / Ausgabe 2009

Diercke Drei Universalatlas / Ausgabe 2009 Arbeitsheft

Die Bibel / Gesamtausgabe. Revidierte Einheitslibersetzung 2017
Einfach Leben / Ausgabe S

Die Bibel / Gesamtausgabe. Revidierte Einheitsiibersetzung 2017
Schnittpunkt Mathematik - Differenzierende Ausgabe 5 / Rh.-Pfalz
Arbeitsheft Mathematik 1

Spielpldane 1

Einblicke plus Naturwissenschaften 5 RP

ISBN
978-3-06-060796-9
978-3-06-060802-7
978-3-12-676080-5
978-3-12-676081-2
978-3-12-676085-0
978-3-12-676086-7
978-3-12-676090-4
978-3-12-676091-1
978-3-06-032373-9
978-3-06-032547-4
978-3-06-032982-3
978-3-507-53070-6
978-3-06-120217-0
978-3-12-006622-4
978-3-14-100770-1
978-3-14-100772-5
978-3-460-44000-5
978-3-12-006204-2
978-3-460-44000-5
978-3-12-744251-9
978-3-12-746801-4
978-3-12-175010-8
978-3-12-113410-6

Preis (€)
27,5
10,99
18,99
15,99
18,99
15,99
18,99
15,99
20,75
9,75
8,25
26,95
18,25
25,95
24,95
3,95
9,9
20,5
9,9
22,5
11,95
26,25
24,75

Lerngruppe Entgeltl.Ausl.

GF
GF
A1KB
A1AB
A2KB
A2AB
B1KB
B1AB
GF
GF
GF
GF
ETH
ER
GF
GF
ER
KR
KR
GF
GF
MU
GF

Ja
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Ja
Nein
Nein
Ja
Ja
Ja
Nein
Nein
Nein
Ja
Nein
Ja
Nein
Ja
Ja



