Schulbuchliste

Schuljahr: 2018/2019

Schule: Carl-Zuckmayer-Realschule plus Nierstein

Jahrgangsstufe: 5

Fach	Titel	ISBN	Preis (€)	Lerngruppe	Entgeltl.Ausl.
Deutsch (Integr. Lehrwerke)	Deutschbuch - Neue Grundausgabe 5	978-3-06-060796-9	27,5	GF	Ja
Deutsch (Integr. Lehrwerke)	Deutschbuch - Neue Grundausgabe 5 / Arbeitsheft mit Lösungen	978-3-06-060802-7	10,99	GF	Nein
Deutsch als Zweitsprache	Magnet A1 neu / Kursbuch mit Audio-CD	978-3-12-676080-5	18,99	A1KB	Nein
Deutsch als Zweitsprache	Magnet A1 neu / Arbeitsbuch + Audio-CD	978-3-12-676081-2	15,99	A1AB	Nein
Deutsch als Zweitsprache	Magnet A2 neu / Kursbuch + Audio-CD	978-3-12-676085-0	18,99	A2KB	Nein
Deutsch als Zweitsprache	Magnet A2 neu / Arbeitsbuch + Audio-CD	978-3-12-676086-7	15,99	A2AB	Nein
Deutsch als Zweitsprache	Magnet B1 neu / Kursbuch + Audio-CD	978-3-12-676090-4	18,99	B1KB	Nein
Deutsch als Zweitsprache	Magnet B1 neu / Arbeitsbuch mit Audio-CD	978-3-12-676091-1	15,99	B1AB	Nein
Englisch	English G - Lighthouse 1	978-3-06-032373-9	20,75	GF	Ja
Englisch	English G - Lighthouse 1 / Workbook mit CD	978-3-06-032547-4	9,75	GF	Nein
Englisch	English G - Lighthouse 1 / Vokabellernbuch	978-3-06-032982-3	8,25	GF	Nein
Erdkunde	Seydlitz Erdkunde RS+ 1 / Ausg. Rheinland-Pfalz (2016)	978-3-507-53070-6	26,95	GF	Ja
Ethik	Respekt 1	978-3-06-120217-0	18,25	ETH	Ja
Evangelische Religion	reli plus 1	978-3-12-006622-4	25,95	ER	Ja
Gesellschaftslehre (Atlanten)	Diercke Drei Universalatlas / Ausgabe 2009	978-3-14-100770-1	24,95	GF	Nein
Gesellschaftslehre (Atlanten)	Diercke Drei Universalatlas / Ausgabe 2009 Arbeitsheft	978-3-14-100772-5	3,95	GF	Nein
Katholische Religion	Die Bibel / Gesamtausgabe. Revidierte Einheitsübersetzung 2017	978-3-460-44000-5	9,9	ER	Nein
Katholische Religion	Einfach Leben / Ausgabe S	978-3-12-006204-2	20,5	KR	Ja
Katholische Religion	Die Bibel / Gesamtausgabe. Revidierte Einheitsübersetzung 2017	978-3-460-44000-5	9,9	KR	Nein
Mathematik	Schnittpunkt Mathematik - Differenzierende Ausgabe 5 / RhPfalz	978-3-12-744251-9	22,5	GF	Ja
Mathematik	Arbeitsheft Mathematik 1	978-3-12-746801-4	11,95	GF	Nein
Musik	Spielpläne 1	978-3-12-175010-8	26,25	MU	Ja
Naturwissenschaften	Einblicke plus Naturwissenschaften 5 RP	978-3-12-113410-6	24,75	GF	Ja